Johanni Guichardi, cler. Suessionens. dioc.

Philippo Majoris, cler. Ambianens., stud. Parisius.

Johanni Guioti.

Petro Sansonneti, cler. Trecens. dioc.

Henrico Fioti, cler. Gorisopitens. dioc., Parisius studenti.

Guillelmo Arboris, cler. Lingonens. dioc., stud. Parisius.

Dominico Baillivi, cler. Metens., mag. in art. et bac. in decr. in quarto anno lecture sue, Parisius actu legenti.

Nicolao Poillevillain de Clamengiis?, cler. Cathalanens. dioc., mag. in art. et bac. in theol., de can. in eccl.
Cathalan., non obstante quod alteram capellaniarum Universitatis Parisiensis, valent. xvj, et alteram ad altare
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Egidio de Dullentio, cler. Ambianens. dioc., mag. in art. et in med.

Nicolao de Gondricuria, cler. Tullens. dioc., mag. in art. et lic. in decr., stud. Parisius in fac. theol. in tercio
anno sue audic.

Johanni Jennetli de Trinerio, cler. Tullens. dioc., stud. Parisius.

Martino de Houdelaincuria, presb. Tullens. dioc., scol. Parisius.

Johanni Marmeti, subdiac. Lingonens. dioc., scol. Parisius.

Johanni Leporis, cler. Eduens. dioc., mag. in art. et in med., actu regenti Parisius.

Johanni de Campremi, cler. Ambianens. dioc., Parisius stud.

Michaeli Charonis, mag. in art., Suessionens. dioc.

Johanni Gourdini, cler. Sagiens. dioc., Parisius stud.

Johanni Cousin, cler.... dioc., Parisius stud.

Johanni de Efficiis, presb. Suessionens. dioc., mag. in art. Parisius a xv annis citra, in theol. stud.

Guillelmo Nepotis, in art. mag. Bajocens. dioc., Parisius stud. in fac. theol.

Johanni Estoccardi, cler. Ambianens., Parisius stud. [25]

Fiat pro omnibus. L. — Sine alia lectione et cum commissione examinis ad partes. —
Fiat. L. — Dat. Avinione id. Decembris, anno primo. '
Reg. Sappl. Bened. XIII, n° 79, fol. 187%, Ex isto etiam rotulo scholares Parisiens. solum exscripsimus. — In no 81
(ejusdem anni) alins rotulus exstat Petri de Ailliaco, pro consanguineis suis (fol. 78b); et in n° 83, fol. 31, idem Petrus, regis

Francie eleemosinarius, an. eodem, Octob. 14, in « rotulo pro familiaribus familiariam dom, nostri pape » petit pro suis
familiaribus.

1. L. e, isti celebri viro, de quo sicut de multis aliis in t. III.

1717. « Rotulus archidiaconi Parisiensis. »

1394, Decemb. 5-1395, Januarii 6, Avenione.

Sanctissimo in Christo patri et domino nostro domino Benedicto divina providente
clementia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici, devotus et humilis
orator vester Garnerius Guerandi, archidiaconus ecclesie Parisiens., alias de Josayo, olim
refferendarius, cappellanus et familiaris fel. rec. domini Clementis pape septimi .... cum
sui recommendatione humilima reverentiaque et subjectione perpetuis se ipsum ad devo-
tissima pedum oscula beatornm. Pater beatissime, ego attente considerans quod in vestre
sanctissime considerationis intuitu ubilibet visione clarissima cuncta cernente non est per-
sonarum acceptio, sed potius meritorum .... ut creditur bene meritis vestris temporibus
non claudetur janua gratiarum in hoc vestro jocundo adventu ad summum pontificatus
honorem, de cujus promotione condigna propter bonum, quod exinde toti rei publice chri-
stiane speratur provenire, cor meum quamplurimum exultavit in Domino et exultat, ex eo